关于召开 "2016年浙江省医学会肛肠外科学术年会 "的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2016〕35号

各有关医疗卫生单位:
由浙江省医学会肛肠外科学分会、浙江省医师协会肛肠医师分

会、浙江省中医药学会肛肠分会和浙江省中西医结合学会肛肠病专
业委员会联合主办，浙江大学医学院附属第一医院协办的"2016年
浙江省医学会肛肠外科学术年会" 将于 2016年 6月 24-26日在杭
州萧山召开。届时将邀请国内外著名专家就肛肠病学专业领域的最
新进展及有关问题作专题讲座，同时还将进行大会学术交流。本次
会议已列入 2016年浙江省继续医学教育项目，授予省级玉类学分。
现将会议有关事项通知如下：

1. 专题学术讲座
2. 大会学术交流
二、参加会议对象：
1.各肛肠分会委员；2.会议论文作者；3.科室负责人及业务骨

干。4.肛肠病学专科医师及对肛肠病学感兴趣的相关学科医师。
本次会议开通网上注册系统, 请参会代表登陆大会会议网站:

http://zjgcwk.medmeeting.org 。

2016年 5月 10日

6月 12日前注册缴费，培训费 600元辕人；6月 12日后及会议现场
注册缴费，培训费 800元辕人。

会议期间住宿、交通费等自理，回单位报销。

时间：6月 24日下午报到，25日-26日会议，26日下午撤离。
地点：萧山雷迪森铂丽大饭店（地址：杭州市萧山区市心北路

108号。）
1.6月 24日晚 19：00召开浙江省医学会肛肠外科学分会全体

委员会，届时请各位委员准时参加。
2.6月 25日 08：30召开"2016年浙江省医学会肛肠外科学术

年会"开幕式，届时请各位代表、专家准时参加。
浙大医学院附属一院 陈文斌 13396553806

陈 栋 13588053319
浙江省医学会 李晓宇 15906647827

2016 5 10